terminal de entrada (superior) 10 mm², terminal de saída (inferior):
16 mm². Grau de proteção: IP 20. Vida média: 4000 manobras. Garantia
exigida para este item: o dispositivo e acessórios devem ser novos, com
garantia mínima de 18 meses, após recebimento. MARCA: OUROLUX

25,980000 779,40

Valor da Nota de Empenho: 779,40

Valor por extenso: SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC28/26,PE90069/25,ATA122/25,PA321/24

Valor da Nota de Empenho: 779,40

Valor por extenso: SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

60.027-4

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC